

město Rosice

Odbor kancelář starosty a Obecní živnostenský úřad

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice



MURSP00EQYQQ

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše čj.: MR-C 9282 /25-OKS/7TS

Naše sp. zn.:

Tomáš Berger

Jezeřany-Maršovice 289

671 75 Jezeřany-Maršovice

IČ: 74784889

DIČ: CZ8703145209

Vyřizuje:

Tel.:

Fax:

E-mail:

Datum: 04.02.2025

Objednávka – dodání a montáže klimatizací do čtyř kanceláří v budově Palackého nám. 45, Rosice

Vážený,

na základě Vámi zaslané cenové nabídky objednáваме u Vaší firmy dodání a provedení montáže 4 ks kazetových klimatizačních jednotek do kanceláří v budově Palackého nám. 45, Rosice a jednoho kusu venkovní jednotky na venkovní stěnu budovy.

Cenová nabídka je nedílnou součástí objednávky.

Záruka na dílo bude uvedena v předávacím protokolu.

Cena: 240.104,42 bez DPH tj. 290.527,00 Kč vč. DPH

Pokud je zhotovitel plátce DPH a práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti, potom faktura musí obsahovat prohlášení:

„Daň odvede zákazník“

Faktura musí být doručena do 25. dne v daném měsíci

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01,

IČO: 00282481, DIČ: CZ00282481

S pozdravem

Objednávku akceptujeme :

6.2. 2025

vedoucí odboru



Rosice

pracoviště:

Palackého nám. 13

ID DS 6abbzec

IČ 00282481

Dodavatel:



Berger
Tomáš Berger
Jezeřany-Maršovice 289
671 75 Jezeřany-Maršovice
IČ: 74784889
DIČ: CZ8703145209
Telefon
E-mail

Odběratel:

IČ:

282481

DIČ:

CZ00282481

Město Rosice
Palackého nám. 13
665 01 Rosice

Tel.:

Nabídka č.: **25NA00007**
Forma úhrady: **Příkazem**
Datum zápisu: **22.01.2025**
Platno do: **31.03.2025**

Konečný příjemce:

Montáž klimatizace pro 4 kanceláře kazetové

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Samsung AJ100 TXJ5	1 ks	93 177,00	2,00%	91 313,46	21%	19 175,83	110 489,29
Samsung AJ035TNN	2 ks	29 663,00	2,00%	58 139,48	21%	12 209,29	70 348,77
Samsung AJ026TNN	2 ks	26 863,00	2,00%	52 651,48	21%	11 056,81	63 708,29
Cu potrubí 6/10 s komunikací	100 m	400,00	5,00%	38 000,00	21%	7 980,00	45 980,00
Montáž	1 kpl	25 000,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
Doprava	1 kpl	3 000,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
Konzole sklopná	1 pár	750,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
Součet položek				240 104,42		50 421,93	290 526,35
Zaokrouhlení							0,65
CELKEM K ÚHRADĚ							290 527,00

Vystavil: